

Handelskammaren Mittsverige
Org nr 262000-0352

Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- koncernresultaträkning	4
- koncernbalansräkning	5
- moderföreningens resultaträkning	8
- moderföreningens balansräkning	9
- noter, gemensamma för moderförening och koncern	11

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Koncernen omfattar moderföreningen, Föreningen till upprätthållande av Handelskammaren Mittsverige och dotterbolaget Handelskammaren Mittsveriges Service AB.

Ändamålet är att främja handeln, industrin och det övriga näringslivet i Västernorrlands och Jämtlands län, som utgör Handelskammarens verksamhetsområde, samt företräda dess intressen i förhållande till det allmänna.

Handelskammarens kommersiella verksamhet bedrivs inom servicebolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med närmare 8 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av flera samverkande faktorer, däribland en högre aktivitetsnivå i projekten samt en fortsatt stark efterfrågan på tjänster kopplade till internationell handel. Mot bakgrund av en alltmer osäker omvärld har behovet av handelsdokument ökat ytterligare, vilket för tredje året i rad resulterade i rekordnivåer både vad gäller antal utfärdade handelsdokument och tillhörande intäkter. Det omfattande kompetensförsörjningsprojektet "Kompetenskompassen" avslutades vid årsskiftet 2025/2026. Under året arbetade organisationen med en ny ansökan om finansiering, vilken dessvärre inte beviljades stöd från Europeiska socialfonden (ESF). Arbetet med att identifiera alternativa finansieringslösningar pågår och ambitionen är att säkerställa fortsatt finansiering under våren 2026.

Under verksamhetsåret har ett ökat fokus lagts på utvecklingen av medlemserbjudandet, bland annat genom satsningar på nätverk, event och andra mötesplatser. Dessa insatser har gett positiva resultat såväl ekonomiskt som i form av ökat medlemsengagemang och högre deltagarantal. Utifrån medlemmarnas efterfrågan har verksamheten även prioriterat omvärldsbevakning och skapat förutsättningar för medlemsföretagen att löpande hålla sig uppdaterade kring aktuella samhälls- och näringslivsfrågor.

Året präglades också av ett intensivt påverkansarbete, främst kopplat till Trafikverkets förslag till nationell infrastrukturplan. Tillsammans med medlemsföretagen genomfördes ett omfattande arbete inom ramen för remissprocessen i syfte att påverka regeringens prioriteringar. Detta resulterade i att närmare 30 företag lämnade remissvar på förslaget till nationell plan. Därmed blev regionen den enda i landet där näringslivet samlat och tydligt framförde sina prioriteringar till regeringen, vilket också fick genomslag i den plan som beslutades under våren 2026.

En av organisationens viktigaste målsättningar är att skapa tydlig medlemsnytta för medlemsföretagen.

Handelskammaren Mittsverige fortsätter att växa genom ett stabilt inflöde av nya medlemmar samtidigt som medlemsbortfallet är det lägsta bland Sveriges handelskammare. Detta stärker övertygelsen om att verksamheten, tillsammans med styrelser och medlemsföretag, har identifierat rätt strategisk inriktning och prioriteringar för att skapa långsiktigt mervärde och samtidigt stärka organisationens legitimitet i påverkansarbetet.

Flerårsjämförelse

Koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag.

	2025	2024	2023	2022	2021
Koncernen					
Nettoomsättning, tkr	19.502	18.094	16.160	11.923	11.546
Rörelseresultat, tkr	1.504	423	-191	-621	-350
Resultat efter finansiella poster, tkr	1.498	775	-273	-256	123
Balansomslutning, tkr	16.219	15.668	15.058	13.923	14.599
Antal anställda	15	16	14	11	11
Soliditet i %	82	77	76	84	82
Avkastning på totalt kapital %	9	6	neg	neg	1

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Resultat och ställning

Föreningen redovisar en vinst för året med 953 tkr och Serviceaktiebolaget redovisar en vinst med 936 tkr. Koncernens rörelseresultat är 1.504 tkr att jämföra med 423 tkr föregående år.

Beträffande föreningens och koncernens redovisade resultat för räkenskapsåret och ställning per 2025-12-31 hänvisas till nedanstående resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Förslag till vinstdisposition

Moderföreningen

Till stämmans förfogande står följande vinstmedel:

Ingående kapitalbehållning	10.790.734:-
Årets resultat	<u>953.534:-</u>
	<u>11.744.268:-</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

att i ny räkning överförs	<u>11.744.268:-</u>
---------------------------	---------------------

Koncernresultaträkning	Not	2025	2024
Rörelsens intäkter m m	1		
Nettoomsättning		19.501.722	18.093.575
Övriga rörelseintäkter		<u>405.078</u>	<u>356.798</u>
Summa intäkter m m		19.906.800	18.450.373
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-6.206.699	-5.821.408
Personalkostnader	2	-12.194.925	-12.205.111
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		<u>-882</u>	<u>-1.259</u>
Summa rörelsens kostnader		-18.402.506	-18.027.778
Rörelseresultat		1.504.294	422.595
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	-2.819	582.164
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	0
Valutakursdifferenser		0	-15.194
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	380	2.441
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-3.729</u>	<u>-323</u>
Summa resultat från finansiella investeringar		-6.168	569.088
Resultat efter finansiella poster		1.498.126	775.050
Skatt på årets resultat		-446.008	-133.879
Årets resultat		<u>1.052.118</u>	<u>641.171</u>

Koncernbalansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier och installationer	5	2.056	2.938
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>2.620.548</u>	<u>2.701.289</u>
Summa anläggningstillgångar		2.622.604	2.704.227
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		1.174.323	1.192.958
Skattefordran		0	42.998
Övriga kortfristiga fordringar		33.549	86.955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1.648.825</u>	<u>1.500.035</u>
		2.856.697	2.822.946
<u>Kortfristiga placeringar</u>		<u>7.609.952</u>	<u>7.614.150</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>3.129.669</u>	<u>2.526.336</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>13.596.318</u>	<u>12.963.432</u>
Summa tillgångar		<u>16.218.922</u>	<u>15.667.659</u>

Koncernbalansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	7		
Bundet eget kapital		<u>69.999</u>	<u>69.999</u>
Fria reserver		12.216.529	11.530.732
Årets resultat		<u>1.052.118</u>	<u>641.171</u>
		<u>13.268.647</u>	<u>12.171.903</u>
Summa eget kapital		<u>13.338.646</u>	<u>12.241.902</u>
Avsättningar			
Uppskjuten skatt		<u>144.972</u>	<u>44.626</u>
Summa avsättningar		144.972	44.626
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		591.178	612.145
Övriga kortfristiga skulder		529.176	369.028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1.614.950</u>	<u>2.399.958</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>2.735.304</u>	<u>3.381.131</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>16.218.922</u>	<u>15.667.659</u>

Förändringar i eget kapital

	<u>Bundet kapital</u>	<u>Fritt kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Summa Eget kapital</u>
Belopp vid årets ingång	69.999	11.358.725	641.171	12.069.895
Justering obeskattade reserver 2024		216.633		216.633
Omföring fg års resultat		641.171	-641.171	0
<u>Årets resultat</u>			1.052.118	1.052.118
Belopp vid årets				
<u>Utgång</u>	69.999	12.216.529	1.052.118	13.338.646

Moderföreningens resultaträkning	Not	2025	2024
Rörelsens intäkter m m			
Medlemsintäkter		42.750	45.150
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa intäkter m m		42.750	45.150
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		<u>-286.400</u>	<u>-347.636</u>
Summa rörelsens kostnader		-286.400	-347.636
Rörelseresultat		-243.650	-302.486
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	-2.819	582.164
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	0
Valutakursdifferenser		0	-15.194
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	3	621
Resultat från andelar i koncernföretag		<u>1 200 000</u>	<u>0</u>
Summa resultat från finansiella poster		1.197.184	567.591
Resultat efter finansiella poster		<u>953.534</u>	<u>265.105</u>
Årets resultat		<u>953.534</u>	<u>265.105</u>

Moderföreningens balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	8	50.001	50.001
Långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>2.620.548</u>	<u>2.701.289</u>
		<u>2.670.549</u>	<u>2.751.290</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2.670.549</u>	<u>2.751.290</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Fordringar hos dotterbolag		1.230.655	252.234
<u>Kortfristiga placeringar</u>		<u>7.609.952</u>	<u>7.614.150</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>343.112</u>	<u>370.560</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>9.183.719</u>	<u>8.236.944</u>
Summa tillgångar		<u>11.854.268</u>	<u>10.988.234</u>
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Kapitalbehållning		10.790.734	10.525.629
Årets resultat		<u>953.534</u>	<u>265.105</u>
Summa eget kapital		<u>11.744.268</u>	<u>10.790.734</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga kortfristiga skulder		0	0
Skuld hos dotterbolag		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>110.000</u>	<u>197.500</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>110.000</u>	<u>197.500</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>11.854.268</u>	<u>10.988.234</u>

Förändringar i eget kapital

	Bundet kapital	Fritt kapital	Årets resultat	Summa Eget kapital
Belopp vid årets ingång	0	10.525.629	265.105	10.790.734
Omföring fg års resultat		265.105	-265.105	0
Årets resultat			953.534	953.534
Belopp vid årets Utgång		10.790.734	953.534	11.744.268

Noter, gemensamma för moderförening och koncern

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättat i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Koncernens intäkter består i huvudsak av serviceavgifter.

Andelar i koncernföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när föreningen/företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när föreningen/företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde.

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag utvärderar föreningen/företaget om det finns indikationer på att en eller flera finansiella anläggningstillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer är exempelvis tillgångens verkliga värde.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderföreningen Handelskammaren Mittsverige och de företag över vilka moderföreningen direkt eller indirekt har bestämmande inflytande (dotterföretag). Bestämmande inflytande föreligger i normalfallet då moderföreningen direkt eller indirekt innehar aktier som representerar mer än 50 % av rösterna.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföreningen inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Dotterföretaget tillämpar BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Alla koncerninterna transaktioner, mellanhavanden samt orealiserade vinster och förluster hänförliga till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid upprättandet av koncernredovisningen.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt och förändringar i uppskjuten skatt.

Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skattemyndigheten. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

Medelantalet anställda

<u>Koncernen</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Totalt	<u>15</u>	<u>16</u>

Moderföreningen

Föreningen har ej haft någon anställd personal under året.

**Not 3 Resultat från värdepapper och fordringar
som är anläggningstillgångar**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Koncernen</u>		
Utdelningar	22.307	22.556
Rearesultat vid avyttringar	<u>-25.126</u>	<u>559.608</u>
	<u>-2.819</u>	<u>582.164</u>
<u>Moderföreningen</u>		
Utdelningar	22.307	22.556
Rearesultat vid avyttringar	<u>-25.126</u>	<u>559.608</u>
	<u>-2.819</u>	<u>582.164</u>

Not 4 Räntor och liknande resultatposter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Koncernen</u>		
Rearesultat vid avyttringar	0	0
Ränteintäkter	380	2.441
Räntekostnader	<u>-3.729</u>	<u>-323</u>
	<u>-3.344</u>	<u>2.118</u>
<u>Moderföreningen</u>		
Rearesultat vid avyttringar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 5 Inventarier och installationer

	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
<u>Koncernen</u>		
Ingående anskaffningsvärden	341.342	341.342
Årets förändringar		
-Inköp	0	0
-Utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341.342	341.342
Ingående avskrivningar	-338.404	-337.145
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-882	-1.259
-Utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-339.286	-338.404
Utgående restvärde enligt plan	<u>2.056</u>	<u>2.938</u>

Not 6 Långfristigt värdepappersinnehav

	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
<u>Koncernen</u>		
Ingående anskaffningsvärden	2.701.289	2.741.179
Årets förändringar		
-Inköp	531.013	0
-Försäljning övriga värdepapper	-611.754	-39.890
-Nedskrivning av övriga värdepapper	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2.620.548</u>	<u>2.701.289</u>
Varav noterade värdepapper		
Redovisat värde	2.620.548	2.701.289
Börsvärde eller motsvarande	3.586.006	3.526.332
 <u>Moderföreningen</u>		
Ingående anskaffningsvärden	2.701.289	2.741.179
Årets förändringar		
-Inköp	531.013	0
-Försäljning övriga värdepapper	-611.754	-39.890
-Nedskrivning av övriga värdepapper	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2.620.548</u>	<u>2.701.289</u>
Varav noterade värdepapper		
Redovisat värde	2.620.548	2.701.289
Börsvärde eller motsvarande	3.586.006	3.526.332

Not 7 Förändring av eget kapital

	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
Koncernen		
Bundet eget kapital		
Belopp vid årets ingång	<u>69.999</u>	<u>69.999</u>
Summa bundet eget kapital vid årets utgång	<u>69.999</u>	<u>69.999</u>
Fria reserver		
Belopp vid årets ingång	12.216.529	11.530.732
Årets resultat	<u>1.052.118</u>	<u>641.171</u>
Summa fria reserver vid årets utgång	<u>13.268.647</u>	<u>12.171.903</u>

Not 8 Andelar i koncernföretag

Avser 1000 st aktier i Handelskammaren Mittsveriges Service AB,
org nr 556095-0825, med säte i Sundsvall. Kapital och rösträttsandel uppgår till 100 %.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-11 Östersund
Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gunnar Olofsson
Ordförande

Oliver Dogo

Tomas Karlson

Ingela Ekebro

Henrik Boström

Vår revisionsberättelse har avgivits 2026-

Sara Andersson
Auktoriserad revisor

Robert Viklund
Auktoriserad revisor